

# DPL Fjernvarme ApS

Pramvej 3, 8940 Randers SV

CVR-nr. 40 48 90 53

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. maj 2025.

---

Steen Lihme Rønne  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	DPL Fjernvarme ApS Pramvej 3 8940 Randers SV  Telefon: 20 74 07 70 E-mail: slr@dplentreprise.dk  CVR-nr.: 40 48 90 53 Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024
<b>Direktion</b>	Steen Lihme Rønne
<b>Revision</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 5 8960 Randers SØ
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Danmark

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af drive virksomhed med plastsvejsning og muffearbejde samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 794.249 mod 907.114 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>794.249</b>	<b>907.114</b>
1 Personaleomkostninger	-623.486	-705.209
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-10.585	-10.876
<b>Driftsresultat</b>	<b>160.178</b>	<b>191.029</b>
2 Andre finansielle indtægter	46.929	40.223
3 Øvrige finansielle omkostninger	-14.548	-8.675
<b>Resultat før skat</b>	<b>192.559</b>	<b>222.577</b>
4 Skat af årets resultat	-43.600	-50.661
<b>Årets resultat</b>	<b>148.959</b>	<b>171.916</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	148.959	171.916
<b>Disponeret i alt</b>	<b>148.959</b>	<b>171.916</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6.174	16.759
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.174</u>	<u>16.759</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>6.174</u></b>	<b><u>16.759</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.366.239	1.137.346
Udsudte skatteaktiver	1.589	243
Periodeafgrænsningsposter	134.904	41.367
Tilgodehavender i alt	<u>1.502.732</u>	<u>1.178.956</u>
Likvide beholdninger	<u>20.000</u>	<u>276.126</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.522.732</u></b>	<b><u>1.455.082</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.528.906</u></b>	<b><u>1.471.841</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
Note	2024	2023
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	1.098.420	949.460
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.148.420</b>	<b>999.460</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	164.656	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	22.653	22.469
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	183.484
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	44.946	51.744
Anden gæld	148.231	214.684
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	380.486	472.381
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>380.486</b>	<b>472.381</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.528.906</b>	<b>1.471.841</b>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	949.460	999.460
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>148.959</u>	<u>148.959</u>
	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>1.098.419</u></b>	<b><u>1.148.419</u></b>

## Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	544.750	607.359
Pensioner	72.474	91.283
Andre omkostninger til social sikring	6.262	6.567
	<u><b>623.486</b></u>	<u><b>705.209</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>		
Renter, pengeinstitutter	937	656
Renter, tilknyttet	45.992	39.567
	<u><b>46.929</b></u>	<u><b>40.223</b></u>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.722	8.400
Andre finansielle omkostninger	11.826	275
	<u><b>14.548</b></u>	<u><b>8.675</b></u>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	44.946	51.744
Årets regulering af udskudt skat	-1.346	-1.083
	<u><b>43.600</b></u>	<u><b>50.661</b></u>
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		

## Noter

---

### 6. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler.

Restløbetid i 43 mdr. med en månedelig ydelse på 4.510 DKK i alt TDKK 194.

Restløbetid i 51 mdr. med en månedelig ydelse på 4.589 DKK i alt TDKK 234.

Restløbetid i 51 mdr. med en månedelig ydelse på 4.589 DKK i alt TDKK 234.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med DPL Holding ApS, CVR-nr. 39639262, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
